2020年2月行政规范性文件备案目录

     2020年2月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件 13件，区直部门报送备案行政规范性文件 10件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不属于行政规范性文件1件，不予备案1件，予以备案行政规范性文件共 21件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2020年2月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性

文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	桂林市

人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市土地储备管理实施办法的通知
	市政规     〔2020〕1号
	2020年1月20日
	2020年2月10日
	2020年2月26日

	2
	桂林市

人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市市级土地储备资金管理实施办法的通知
	市政规     〔2020〕2号
	2020年1月21日
	2020年2月10日
	2020年2月26日

	3
	南宁市

人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情支持中小企业保经营稳发展若干措施的通知
	南府规     〔2020〕2号
	2020年2月5日
	2020年2月12日
	2020年2月26日

	4
	南宁市

人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市兑现落实利用外资有关政策措施实施细则的通知
	南府规     〔2020〕3号
	2020年2月11日
	2020年2月17日
	2020年2月26日

	5
	南宁市

人民政府
	南宁市人民政府关于培育瞪羚企业的实施意见
	南府规     〔2020〕4号
	2020年2月11日
	2020年2月12日
	2020年2月26日

	6
	贵港市

人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市随军家属就业安置和社会保障实施办法的通知
	贵政办发   〔2019〕35号
	2019年12月31日
	2020年2月25日
	2020年2月27日

	7
	钦州市

人民政府
	钦州市人民政府关于应对新型冠状病毒肺炎疫情帮扶中小企业共渡难关稳定发展政策措施的通知
	钦政规     〔2020〕1号
	2020年2月9日
	2020年2月26日
	2020年2月27日

	8
	钦州市

人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发《钦州市海绵城市规划建设管理暂行办法》的通知
	钦政办规    〔2019〕13号
	2019年12月5日
	2020年2月27日
	2020年2月27日

	9
	柳州市

人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市人才公寓使用管理办法》的通知
	柳政规     〔2020〕3号
	2020年2月25日
	2020年2月28日
	2020年2月28日

	10
	柳州市

人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市加快服务业发展奖励实施办法》的通知
	柳政规     〔2020〕4号
	2020年2月25日
	2020年2月28日
	2020年2月28日

	11
	柳州市

人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市征地留用地上市交易规定》的通知
	柳政规     〔2020〕5号
	2020年2月26日
	2020年2月28日
	2020年2月28日

	二、区直部门2020年2月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性

文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区

地方金融

监督

管理局
	广西壮族自治区地方金融监督管理局等六部门关于印发《关于支持金融人才发展的十条措施》的通知
	桂金监统   〔2019〕16号
	2019年12月31日
	2020年2月14日
	2020年2月26日

	2
	自治区

水利厅
	自治区水利厅关于印发《广西水利水电工程勘察设计管理办法》的通知
	桂水规范    〔2020〕1号
	2020年2月3日
	2020年2月17日
	2020年2月27日

	3
	自治区

文化和

旅游厅
	自治区文化和旅游厅关于印发《广西区域考古工作站工作规程（试行）》的通知
	桂文旅函     〔2020〕77号
	2020年2月11日
	2020年2月13日
	2020年2月26日

	4
	自治区

文化和

旅游厅
	广西壮族自治区文化旅游厅关于印发《广西壮族自治区文物领域法人违法约谈实施办法（试行）》的通知
	桂文旅发   〔2020〕12号
	2020年2月11日
	2020年2月17日
	2020年2月26日

	5
	自治区

发展和

改革

委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发广西壮族自治区深化燃煤发电上网电价形成机制改革实施方案的通知
	桂发改价格规    〔2020〕134号
	2020年2月13日
	2020年2月19日
	2020年2月27日

	6
	自治区

教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西壮族自治区规范教育移动互联网应用管理实施方案》的通知
	桂教规范   〔2020〕1号
	2020年1月10日
	2020年2月12日
	2020年2月26日

	7
	自治区

教育厅
	自治区教育厅关于印发《关于规范普通中小学招生入学工作的意见》的通知
	桂教规范   〔2020〕2号
	2020年1月21日
	2020年2月20日
	2020年2月26日

	8
	自治区

教育厅
	自治区教育厅关于印发《亚洲开发银行和德国复兴信贷银行联合融资贷款广西现代职业教育发展示范项目管理暂行办法》的通知
	桂教亚行办      〔2020〕2号
	2020年2月12日
	2020年2月25日
	2020年2月28日

	9
	自治区

文化和

旅游厅
	关于印发《广西全域旅游示范区创建工作管理办法（2020年修订）》和《广西全域旅游示范区验收标准与评分细则（2020年修订）》的通知
	桂文旅发   〔2020〕14号
	2020年2月17日
	2020年2月25日
	2020年2月28日

	10
	自治区

文化和

旅游厅
	广西壮族自治区文化和旅游厅关于印发支持打赢疫情防控阻击战 全面振兴文旅经济若干措施的通知
	桂文旅发   〔2020〕16号
	2020年2月21日
	2020年2月28日
	2020年2月28日

- 2 -
- 1 -